
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ПУТЕВИ СРБИЈЕ 104260456

БУЛЕВАР КРАЉА АЛЕКСАНДРА БР.282

11000 БЕОГРАД

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

26.03.2025 10:00:05

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ НАБАВКЕ

Предмет набавке: Аутопут А1 (Е-75), Београд - Ниш - Петља "Баточина" - радови

Процењена вредност набавке: 2.000.000.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

Аутопут А1 (Е-75), Београд - Ниш - Петља "Баточина" - радови 2.000.000.000,00 RSD

Врста поступка: Отворени поступак

Број огласа са Портала јавних набавки: 2024/С Ф02-0050750

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 26.03.2025 до 10:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 Аутопут А1 (Е-75), Београд - Ниш - Петља 
"Баточина" - радови

Предузеће за путеве Крагујевац доо Крагујевац, 
101317830,  07165897,  Танаска Рајића, 16, 
34000, Крагујевац

ГЕОПУТ ДОО БЕОГРАД, 100025818,  17404571,  
Томе Росандића, 2, 11000, Београд 
(Вождовац)

Теаменерго д.о.о., 108365670,  20984732,  МИЈЕ 
АЛЕКСИЋА, 43 а, 11283, Београд (Земун)

Србијапут ад, 100023380,  07065566,  Булевар 
краља Александра 282, 11000, Београд

Степцон доо, 109895141,  21262650,  Боривоја 
Стевановића 2в, 11000, БЕОГРАД 
(ВОЖДОВАЦ)

26.03.2025
07:55:22
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Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 Аутопут А1 (Е-75), Београд - Ниш - Петља 
"Баточина" - радови

ПРЕДУЗЕЋЕ ИНТЕРГРАДЊА ЦООП ЗА 
ИНЖЕЊЕРИНГ, ЦОНСАЛТИНГ, КООПЕРАЦИЈУ И 
ПРОИЗВОДЊУ, ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ 
ОДГОВОРНОШЋУ, БЕОГРАД  , 100292309,  
06024165,  БУЛЕВАР ПЕКА ДАПЧЕВИЋА 25, спрат 
3, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ), ВОЖДОВАЦ 
(БЕОГРАД), 11000 Београд, Србија , 11000, 
БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ), ВОЖДОВАЦ (БЕОГРАД), 
11000 Београд , Србија 

СРБИЈААУТОПУТ ДОО БЕОГРАД, 101745168,  
07088531,  ЉУБЕ ЧУПЕ, 5, 11050, Београд 
(Вождовац)

САОБРАЋАЈНИ ИНСТИТУТ ЦИП ДОО, БЕОГРАД 
(САВСКИ ВЕНАЦ), 100003172,  07451342,  
Немањина, 6/ИВ, 11000, Београд (Савски 
Венац)

ВС Инфра Десигн доо, 111555606,  21501468,  
Народних хероја 42/2, 11000, Београд (Нови 
Београд)

ВИА ИНЖЕЊЕРИНГ ДОО НОВИ САД, 103198652,  
08805075,  Цара Уроша 3, 21000, Нови Сад

МОСТПРОЈЕКТ АД БЕОГРАД, 100830125,  
07023324,  ПРВЕ ПРУГЕ 31а, 11080, БЕОГРАД 
(ЗЕМУН)

26.03.2025
08:52:33

 Аутопут А1 (Е-75), Београд - Ниш - Петља 
"Баточина" - радови

СТРАБАГ д.о.о., 101328839,  07189826,  
МИЛУТИНА МИЛАНКОВИЋА, 3 б, 11070, 
Београд (Нови Београд)

СТРАБАГ АГ, АТУ 14487107,  ФН 61689 w,  
Ортенбургерстрасе 27, 9800, Спиттал/Драу

26.03.2025
09:28:42

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет набавке или партија:  Аутопут А1 (Е-75), Београд - Ниш - Петља "Баточина" - радови
Понуђач: Предузеће за путеве Крагујевац доо Крагујевац, 101317830, 07165897, Танаска Рајића, 16, 34000, 

Крагујевац

ГЕОПУТ ДОО БЕОГРАД, 100025818, 17404571, Томе Росандића, 2, 11000, Београд (Вождовац)

Теаменерго д.о.о., 108365670, 20984732, МИЈЕ АЛЕКСИЋА, 43 а, 11283, Београд (Земун)

Србијапут ад, 100023380, 07065566, Булевар краља Александра 282, 11000, Београд

Степцон доо, 109895141, 21262650, Боривоја Стевановића 2в, 11000, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.671.468.220,60 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 3.205.761.864,72 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК
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Предмет набавке или партија:  Аутопут А1 (Е-75), Београд - Ниш - Петља "Баточина" - радови
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ИНТЕРГРАДЊА ЦООП ЗА ИНЖЕЊЕРИНГ, ЦОНСАЛТИНГ, КООПЕРАЦИЈУ И ПРОИЗВОДЊУ, 

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ, БЕОГРАД  , 100292309, 06024165, БУЛЕВАР ПЕКА 
ДАПЧЕВИЋА 25, спрат 3, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ), ВОЖДОВАЦ (БЕОГРАД), 11000 Београд, Србија , 11000, 
БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ), ВОЖДОВАЦ (БЕОГРАД), 11000 Београд , Србија 

СРБИЈААУТОПУТ ДОО БЕОГРАД, 101745168, 07088531, ЉУБЕ ЧУПЕ, 5, 11050, Београд (Вождовац)

САОБРАЋАЈНИ ИНСТИТУТ ЦИП ДОО, БЕОГРАД (САВСКИ ВЕНАЦ), 100003172, 07451342, Немањина, 
6/ИВ, 11000, Београд (Савски Венац)

ВС Инфра Десигн доо, 111555606, 21501468, Народних хероја 42/2, 11000, Београд (Нови Београд)

ВИА ИНЖЕЊЕРИНГ ДОО НОВИ САД, 103198652, 08805075, Цара Уроша 3, 21000, Нови Сад

МОСТПРОЈЕКТ АД БЕОГРАД, 100830125, 07023324, ПРВЕ ПРУГЕ 31а, 11080, БЕОГРАД (ЗЕМУН)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.720.000.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.760.000.000,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:  Аутопут А1 (Е-75), Београд - Ниш - Петља "Баточина" - радови
Понуђач: СТРАБАГ д.о.о., 101328839, 07189826, МИЛУТИНА МИЛАНКОВИЋА, 3 б, 11070, Београд (Нови 

Београд)

СТРАБАГ АГ, АТУ 14487107, ФН 61689 w, Ортенбургерстрасе 27, 9800, Спиттал/Драу

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 3.438.192.234,67 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 4.125.830.681,60 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

26.03.2025 10:02:31


